
I .  SEZ NAM DOKL ADŮ A ROZ HOD NÝC H Ú D AJŮ ,  KTE RÝ MI VY BR ANÝ DOD AV ATEL  PROK AZO V AL  

ZPŮ SOBILO ST A K V ALI FI KACI  
 

Číslo 
nabídky 

Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. BRENN telematic s.r.o. Vídeňská 51/122, Přízřenice, 619 00 Brno 062 44 955 

Seznam dokladů:  
 
a) § 74 základní způsobilost:  

▪ čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle §74 ZZVZ, dokument digitálně podepsaný 
František Slováček, jednatelem společnosti dne 12.05.2022, 

▪ výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 01.03.2022, dokládající splnění základní 
způsobilosti v rozsahu § 74 písm. a) až e) (originál), 

b) § 77 profesní způsobilost:  
▪ výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 01.03.2022, kterým účastník nahrazuje 

výpis z obchodního rejstříku,  
▪ Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 01.03.2022, kterým účastník prokazuje 

živnostenské oprávnění v oboru: 
i. Provádění staveb, jejich změn a odstraňování, 

ii. Výroba instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických 
a telekomunikačních zařízení 

 
 

c) § 79 technická kvalifikace:  
▪ konsolidované čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti dle §74 ZZVZ, profesní 

způsobilosti dle §77 ZZVZ a technické kvalifikace dle § 79 ZZVZ, dokument digitálně podepsaný 
Františkem Slováčkem, jednatelem společnosti dne 12.05.2022, 

1. seznam stavebních prací provedených za poslední 5 let a osvědčení objednatelů o řádném 
poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto stavebních prací. (Alespoň tři dokončené 
stavební zakázky obdobného charakteru jako je předmět plnění zakázky, tj. výstavba kamerového 
systému včetně instalace technologie o finančním objemu každé z nich alespoň 2.500 000,- Kč bez 
DPH za dodávku, dokončených v průběhu posledních pěti let před podáním nabídky – Referenční 
zakázky digitálně podepsané dne 12.05.2022 Františkem Slováčkem, jednatelem společnosti: 

i. „Výstavba kamerového systému MČ Židenice – připojení k MKDS, dle schváleného IZ“, 
popis: jedná se o plnění obdobného charakteru jako je předmět veřejné zakázky (instalace 
kamer, včetně kabelové trasy napojení na infrastrukturu Bkom, doplnění nové technologie 
pro kamery a začlenění do stávajícího systému Genetec – Security Center 5.5), měsíc a rok 
dokončení: 12/2018, finanční objem: 2 715 585,- Kč bez DPH,  
Včetně referenčního listu objednatele: Brněnské komunikace a.s., IČO: 607 33 098, 
kontaktní osoba p. Šíma, vč. e-mailového kontaktu. 

ii. „Výstavba kamerového systému MČ Brno Židenice – II. etapa“, popis: jedná se o plnění 
obdobného charakteru jako je předmět veřejné zakázky (dodávka, montáž a připojení 
nových kamerových bodů, technologických rozvaděčů, stožárů, výložníků kamer, optických, 
metalických a NN kabelů, úprava povrchů – travnatých, asfaltových a žulových, připojení k 
MKDS, měsíc a rok dokončení: 07/2020, finanční objem: 5 857 174,- Kč bez DPH,  
Včetně referenčního listu objednatele: Brněnské komunikace a.s., IČO: 607 33 098, 
kontaktní osoba p. Šíma, vč. e-mailového kontaktu. 

iii. „Výstavba kamerových bodů MČ Brno Tuřany“, popis: jedná se o plnění obdobného 
charakteru jako je předmět veřejné zakázky (výstavba kamerových bodů s připojením na 
MKDS), měsíc a rok dokončení: 07/2021, finanční objem: 3 247 358,- Kč bez DPH,  
Včetně referenčního listu objednatele: Brněnské komunikace a.s., IČO: 607 33 098, 
kontaktní osoba p. Šíma, vč. e-mailového kontaktu. 



2. osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci účastníka nebo vedoucích zaměstnanců účastníka nebo 
osob v obdobném postavení a osob odpovědných za vedení realizace příslušných stavebních prací 
– osoba stavbyvedoucího – Ing. Jan Zářecký. 

i. středoškolské vzdělání nebo úplné vysokoškolské – vysokoškolský diplom, Vysoké učení 
technické v Brně, číslo diplomu: 69913/2000,  

ii. autorizace pro obor Technologická zařízení staveb – Osvědčení o autorizaci č. 29895 pro Ing. 
Jana Zářeckého v oboru Technologická zařízení staveb, ČKAIT 1004880. 

iii. praxe na pozici stavbyvedoucího v oboru dopravní stavby nebo dopravní stavby, nekolejová 
doprava alespoň 3 roky – Čestné prohlášení o poměru osoby k účastníkovi, dokument digitálně 
podepsaný Františkem Slováčkem, jednatelem společnosti dne 12.05.2022, obsahující 
prohlášení, že Ing. Jan Zářecký je zaměstnancem u účastníka a že má praxi na pozici 
stavbyvedoucího v oboru technologická zařízení staveb více než 3 roky.  

iv. Existence pracovněprávního nebo jiného vztahu k účastníkovi – Čestné prohlášení o poměru 
osoby k účastníkovi, dokument digitálně podepsaný Františkem Slováčkem, jednatelem 
společnosti dne 12.05.2022, obsahující prohlášení, že Ing. Jan Zářecký je zaměstnancem u 
účastníka a že má praxi na pozici stavbyvedoucího v oboru technologická zařízení staveb více 
než 3 roky. 

 

 


